

**SCE Solar Borna 2007
Komplementaranpartsselskab
Central Business Registration No
31049601
Kronprinsensgade 1, baghuset, 3. sal
1114 København K**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Jan Andresen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	8
Balance sheet at 31.12.2015	9
Statement of changes in equity for 2015	11
Notes	12

Entity details

Entity

SCE Solar Borna 2007 Komplementaranpartsselskab
Kronprinsensgade 1, baghuset, 3. sal
1114 København K

Central Business Registration No: 31049601

Registered in: København

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Ruth Foged Bodilsen

Henning Vestergaard Bodilsen

Peter Tvinnemose Nielsen

Executive Board

Hanno Schoklitsch

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The activity of the company is to be the general partner of K/S SCE Solar Borna 2007, and to own the german general partner, Borna Management GmbH, Germany.

Development in activities and finances

The companys profit for 2015 og economic development is according to expectations, and considered satisfactory. For 2016 activity and profit is expected to reach a similar level.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Revenue		2.000	2.000
Other external expenses		(626)	(776)
Operating profit/loss		1.374	1.224
Other financial income	1	0	534
Other financial expenses	2	0	(297)
Profit/loss from ordinary activities before tax		1.374	1.461
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	(323)	(358)
Profit/loss for the year		1.051	1.103
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		1.051	1.103
		1.051	1.103

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Investments in group enterprises		28.000	28.000
Fixed asset investments	4	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Fixed assets		<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Receivables from group enterprises		2.000	13.603
Receivables		<u>2.000</u>	<u>13.603</u>
Cash		<u>5.800</u>	<u>76</u>
Current assets		<u>7.800</u>	<u>13.679</u>
Assets		<u><u>35.800</u></u>	<u><u>41.679</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Contributed capital		26.000	26.000
Retained earnings		<u>7.087</u>	<u>6.036</u>
Equity		<u>33.087</u>	<u>32.036</u>
Debt to group enterprises		1.765	8.660
Income tax payable		323	358
Other payables		<u>625</u>	<u>625</u>
Current liabilities other than provisions		<u>2.713</u>	<u>9.643</u>
Liabilities other than provisions		<u>2.713</u>	<u>9.643</u>
Equity and liabilities		<u><u>35.800</u></u>	<u><u>41.679</u></u>
Assets charged and collateral	5		
Consolidation	6		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital EUR	Retained ear- nings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	26.000	6.036	32.036
Profit/loss for the year	0	1.051	1.051
Equity end of year	26.000	7.087	33.087

Notes

	2015	2014			
	EUR	EUR			
1. Other financial income					
Financial income arising from group enterprises	0	534			
	0	534			
2. Other financial expenses					
Financial expenses from group enterprises	0	279			
Interest expenses	0	18			
	0	297			
3. Tax on ordinary profit/loss for the year					
Current tax	323	358			
	323	358			
4. Fixed asset investments		Investments in group en- terprises EUR			
Cost beginning of year		28.000			
Cost end of year		28.000			
Carrying amount end of year		28.000			
	Registered in	Corpo- rate form	Equity interest %	Equity EUR	Profit/loss EUR
Subsidiaries:					
Borna Management	Hamburg	GmbH	100,00	37.032	1.679

Notes

5. Assets charged and collateral

The company is general partner in K/S SCE Solar Borna 2007, Central Business registration no.: 31050170, København. The company is liable for the liabilities in K/S SCE Solar Borna 2007, which at 31.12.2015 amounted to 1.015 k.EUR. The equity in K/S SCE Solar Borna 2007 amounts to 5.144 k.EUR.

6. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Kaiserwetter Solar Invest ApS, København.